АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

(ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ)

ПРИКАЗ

от « /f f  / О . №

Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных» предпринимателей при осуществлении

государственного (надзора) и муниципального контроля», Законом Томской области от

18.09.2015 № 124-03 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в

Томской области», руководствуясь административным регламентом осуществления

муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город

Томск», утверждённым постановлением администрации Города Томска от 13.09.2017 №

1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2021 год в соответствии с приложением к

настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя

комитета по земельным правоотношениям А.К. Огородникова.

Начальник департамента Н.Н. Бурова

825,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Андрей Романович Дорош

525003

О О
| 3 в  5 S  Б
Д| n  q

Ш
!  з  j

1 s t5 2

3 I
г

2 !  > S 2
s  3 £
« 1 h 9 i
►  i  >  2  ?с  i  5  О £

S l i p  ?

г  |  9 1 5
г  я  1  г  I
I i l i i
э ? ? |  5
s »  *  ?  1
S a l

г г ? 1
S

2  *

*  Iт  t

\4
S

1  ; *

5 S I
г  ь  s3 ш

HI
:

c  ea *•
г
s
X4
i
sX
Ь
X
Xn

-

Sf
| | |

l l

i i !

I ?
I *

5 | ! !  1

*  1  э  * i

*  И

l l l i f  j
1 1 ;  i  j  j

e  I S

• i t  I

* f  I  *

-
место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ. ФИО

должностного лица)

Н * |
s  i  -i I

!  J  »

r  n о*  H  Ol
°  i

S "  q
£  •* '
= 1  I
*  £  S
№ " S

5 я.я  9*
S S
8 #
з  :• m

.  S I
ii * 0 »

H I0 * 2
j  £ »

i n
f  i  {

s M

место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального тэедпринимателя (ИП)

i
• места нахождения обьектое

0

1

?

8
2
iиw

В

1

-

Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

{не более 15 символов)

3
1

s

|

1

в
*

Идентификационный номер
калоголлателыцика (ИНН)

(не более 12 символов)

1  s
!  1

I I
£  2
q *• *
2  %
* s

J f
x>

! 1
8  I
l l
0 1  I

5 *
*  $  3 20  л

J
tt>

! |

4

i f
i
$*»

1 1
_ :

Q 1
й  г  s<
*  s 2 *
J

s.

-

i

I
!

0-V
=

1

о
0

1

г>
\

©
S
О

•

дата государственной регистрации
юридичеаого лица (ЮЛ),

индивидуального предпринимателя (ИП)
(ДД.ММ.ГГГГ)

1
!

-
дв'в окончания последней планов» гроа^чп

(ДД.ММ.ГГГГ)

s

дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),

индивидуальным предо ини м а гелем (ИП)
деятельности в ооответствии

с представленным уведомлением
о начале деятельности

(ДД.ММ.ГГГГ)

=
иные основания в соответствии

с федеральным законом

5
■•a»

|V f
«
■

с
Дата начала '^сведения гоовеоки

(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русаом языке в Им.падеже)

•J' w V»

s рмб^юдмай

i

!

t

рябочп « а я
*  (**МСЛяШП)

- --
\ i
I f
S I

I■a
X

?  о rt> x
fe 1

I  !

i
t
x

S I

i  * t  i

I
Э
X

Z O1

ф 1
‘ 1

]
s
s

=
Рорма гроаад»— т с—ж

.йопменг.^^ ^«шнаи до*ум»-’ар^» и ммиая}

5
государстаамюю ю»трот ixwjopa]

азгана муниципального «хгрогж
с «вторым проаарм гроаодито! совместно

с
вдминистсг)ивнаг|; назначения

и («ГМ) » —*пж>овании лицензии

l ]

*
i  1

I

г
Д га a c r y iw i а ш р чуо  о»*г

(ДД ММ ГГ ГГ)

в
Дата окончания проведения проверки,

по результатам которой они были г^иняты
ДОММГЛТ)

3 ‘ H i l l .
1 1 I Iilii!

ill

! i

#

Д
епартам

ент
“пи<«»л**мии

мин и
р

т
ш

и
оД

собстм
им

остыо
адм

инистрации
Города

Том
ска